



# CBK Revision

Registrerede revisorer ApS

## **HRH Tømrer ApS i likvidation**

**CVR-nummer: 31757886**

### **Årsrapport**

**1. januar 2019 til 31. december 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/8 2020

Palle Andersen  
Dirigent

Landsdækkende gennem revisorgruppen Dania godkendte revisorer

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis 9

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HRH Tømrer ApS i likvidation  
Herstedøster Skolevej 16  
2620 Albertslund

Telefon: 43 43 77 22  
Telefax: 43 43 77 33  
E-mail: hrh@hrh.dk

CVR-nr.: 31 75 78 86  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Likvidator

Palle Andersen

### Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS  
Sandtoften 25  
2820 Gentofte



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af renovering, nybygning, ombygning og anden håndværksvirksomhed indenfor byggefaget.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet forventes likvideret i 2020.

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. 3.971.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttfortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. januar 2019 til 31. december 2019**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.376.359</b>	<b>16.703.547</b>
1 Personaleomkostninger	-13.367.050	-16.677.558
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.309</b>	<b>25.989</b>
Andre finansielle omkostninger	-13.280	-19.823
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.971</b>	<b>6.166</b>
Skat af årets resultat	0	-4.115
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.971</b>	<b>2.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-3.971	2.051
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.971</b>	<b>2.051</b>



**Balance pr. 31. december 2019**

**Aktiver**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.151.934	3.995.817
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.151.934</b>	<b>3.995.817</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>544.697</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.696.631</b>	<b>3.995.817</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.696.631</b>	<b>3.995.817</b>

**Balance pr. 31. december 2019**  
**Passiver**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-12.803	-8.832
<b>2 Egenkapital i alt</b>	<b>112.197</b>	<b>116.168</b>
Kreditinstitutter	0	611.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	18.000
Selskabsskat	0	4.115
Anden gæld	2.565.434	3.245.733
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.584.434</b>	<b>3.879.649</b>
<b>gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.584.434</b>	<b>3.879.649</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.696.631</b>	<b>3.995.817</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2019	2018
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	41	50
Lønninger	11.961.716	15.081.067
Pensioner	1.015.306	1.250.482
Andre omkostninger til social sikring	390.028	346.009
	<u><b>13.367.050</b></u>	<u><b>16.677.558</b></u>

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-8.832	-3.971	-12.803
	<u><b>116.168</b></u>	<u><b>-3.971</b></u>	<u><b>112.197</b></u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HRH-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet kautions, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover de for branchen normale.

Tredjemand har stillet sikkerhed for selskabets driftskredit.